
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Полевского городского округа 

«Детский сад № 54 комбинированного вида»

П Р И К А З

07.04.2022г. № 92 -  Д

Об особом режиме работы 
МБДОУ ПГО «Детский сад № 54»

В соответствии с Постановлением Государственного санитарного врача 
Российской Федерации от 21.03.2022 года № 9 «О внесении изменений в 
санитарно-эпидемиологические правила СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- 
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры 
для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной 
инфекции (СОѴГО-19)», утвержденные постановлением Главного 
государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Организации не позднее чем за 1 рабочий день до открытия информировать 
родителей (законных представителей детей) о режиме функционирования ДОУ в 
условиях распространения СОѴШ-19. Ответственный -  специалист по ОТ 
Прокопьева Н.С.

2. Педагогическим работникам разрешить проведение массовых мероприятий 
с соединением нескольких групп на улице.

3. Младшим воспитателям групп проводить влажную уборку с применением 
дезинфицирующих средств в музыкальном и спортивном залах, в конце рабочего 
дня, с записью в журнале влажной уборки;

4. Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.И. Пронина


